
                      
              REPUBLIKA  HRVATSKA 
BJELOVARSKO-BILOGORSKA ŽUPANIJA 
               OPĆINA  HERCEGOVAC 

     OPĆINSKI NAČELNIK 
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Hercegovac,  20. 09. 2022. 
 
 
 
 
 Na temelju članka 28. Zakona o javnoj nabavi (''Narodne novine'' br. 120/16.), članka 2., 3. i 4. Pravilnika o planu nabave, registru 
ugovora, prethodnom savjetovanju i analiza tržišta u javnoj nabavi (Narodne novine br. 101/17 i 144/20) i  članka 46. Statuta Općine Hercegovac 
(''Službeni glasnik Općine Hercegovac'' br. 1/21), općinski načelnik dana 20. 09. 2022. godine  donosi  

  

 III.  IZMJENE PLANA  NABAVE  ZA  2022. GODINU 
 
 

Članak 1. 
 

            Planom nabave za 2022. godinu određuje se nabava roba, radova i usluga za koju su sredstva planirana u Proračunu Općine Hercegovac za 2022. 
godinu. Sukladno II. Izmjenama i dopunama proračuna Općine Hercegovac za 2022. godinu donose se ove Izmjene plana nabave prema opisu i na način kako 
slijedi: 
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1 1/22 Električna 
energija 

09310000-
5  

35.400,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor NE siječanj 
2022. 

prosinac 
2022. 

20.09.202
2   Izmijenjena 

1/22 Električna 
energija 

09310000-
5  

29.470,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor NE siječanj 
2022. 

prosinac 
2022. 

28.06.202
2 

20.09.202
2   

1/22 Električna 
energija 

09310000-
5  

26.100,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor NE siječanj 
2022. 

prosinac 
2022. 

29.12.202
1 

28.06.202
2   

2 2/22 Plin 09122000-
0  

45.600,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor NE siječanj 
2022. 

prosinac 
2022. 

20.09.202
2   Izmijenjena 

2/22 Plin 09122000-
0  

41.600,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor NE siječanj 
2022. 

prosinac 
2022. 

28.06.202
2 

20.09.202
2   

2/22 Plin 09122000-
0  

32.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor NE siječanj 
2022. 

prosinac 
2022. 

29.12.202
1 

28.06.202
2   

3 3/22 Benzin i dizel 09130000-
9  

44.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor NE siječanj 
2022. 

prosinac 
2022. 

20.09.202
2   Izmijenjena 

3/22 Benzin i dizel 09130000-
9  

37.600,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor NE siječanj 
2022. 

prosinac 
2022. 

28.06.202
2 

20.09.202
2   

3/22 Benzin i dizel 09130000-
9  

32.800,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor NE siječanj 
2022. 

prosinac 
2022. 

29.12.202
1 

28.06.202
2   

4 4/22 Uređenje 
doma u 
Ladislavu 

45454100-
5  

472.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor NE siječanj 
2022. 

prosinac 
2022. 

29.12.202
1    

5 5/22 Uređenje 
podova u 
domovima 

45432110-
8 

48.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor NE siječanj 
2022. 

prosinac 
2022. 

29.12.202
1    

6 6/22 Računalne 
usluge 

72000000-
5 

20.800,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor NE siječanj 
2022. 

prosinac 
2022. 

20.09.202
2   Izmijenjena 

6/22 Računalne 
usluge 

72000000-
5 

20.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor NE siječanj 
2022. 

prosinac 
2022. 

29.12.202
1 

20.09.202
2   



7 7/22 Radovi na 
održavanju 
cesta-
asfaltiranje u 
Palešniku 

45233222-
1 

126.280,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor NE veljača 
2022. 

lipanj 2022. 28.06.202
2   Izmijenjena 

7/22 Radovi na 
održavanju 
cesta-
asfaltiranje 

45233222-
1 

137.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor NE veljača 
2022. 

lipanj 2022. 29.12.202
1 

28.06.202
2   

8 8/22 Usluge 
tekućeg i 
invest. održ. 
javne rasvjete 

50232000-
0  

26.400,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor NE siječanj 
2022. 

prosinac 
2022. 

29.12.202
1    

9 9/22 Radovi na 
rekonstrukciji 
javne rasvjete 

50232000-
0  

40.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor NE ožujak 
2022. 

prosinac 
2022. 

28.06.202
2   Izmijenjena 

9/22 Radovi na 
rekonstrukciji 
javne rasvjete 

50232000-
0  

24.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor NE ožujak 
2022. 

prosinac 
2022. 

29.12.202
1 

28.06.202
2   

10 10/22 Usluge i radovi 
na održ.groblja 
-staze 

45233161-
5 

40.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor NE ožujak 
2022. 

listopad 
2022. 

29.12.202
1    

11 11/22 Radovi na 
održavanju 
pješačkih 
staza 

45233253-
7  

0,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor NE ožujak 
2022. 

prosinac 
2022. 

28.06.202
2   Izmijenjena 

11/22 Radovi na 
održavanju 
pješačkih 
staza 

45233253-
7  

40.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor NE ožujak 
2022. 

prosinac 
2022. 

29.12.202
1 

28.06.202
2   

12 12/22 Promidžbeni 
materijal 

22462000-
6  

46.736,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica NE siječanj 
2022. 

prosinac 
2022. 

20.09.202
2   Izmijenjena 

12/22 Promidžbeni 
materijal 

22462000-
6  

47.136,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica NE siječanj 
2022. 

prosinac 
2022. 

28.06.202
2 

20.09.202
2   

12/22 Promidžbeni 
materijal 

22462000-
6  

41.800,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica NE siječanj 
2022. 

prosinac 
2022. 

29.12.202
1 

28.06.202
2   

13 13/22 Usluge 
oglašavanja-
objave u 
glasilima 

79341000-
6 

37.920,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor NE siječanj 
2022. 

prosinac 
2022. 

29.12.202
1    

14 14/22 Usluge 
oglašavanja - 
elektronski 
mediji 

92210000-
6 

53.200,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor NE siječanj 
2022. 

prosinac 
2022. 

28.06.202
2   Izmijenjena 



14/22 Usluge 
oglašavanja - 
elektronski 
mediji 

92210000-
6 

49.600,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor NE siječanj 
2022. 

prosinac 
2022. 

29.12.202
1 

28.06.202
2   

15 15/22 Ostale usluge - 
glazbene 
skupine 

92312130-
1 

65.600,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor NE siječanj 
2022. 

prosinac 
2022. 

20.09.202
2   Izmijenjena 

15/22 Ostale usluge - 
glazbene 
skupine 

92312130-
1 

68.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor NE siječanj 
2022. 

prosinac 
2022. 

29.12.202
1 

20.09.202
2   

16 16/22 Izmjera 
zemljišta 

71354300-
7 

485.868,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor NE siječanj 
2022. 

prosinac 
2022. 

20.09.202
2   Izmijenjena 

16/22 Izmjera 
zemljišta 

71354300-
7 

509.868,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor NE siječanj 
2022. 

prosinac 
2022. 

28.06.202
2 

20.09.202
2   

16/22 Izmjera 
zemljišta 

71354300-
7 

80.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor NE siječanj 
2022. 

prosinac 
2022. 

29.12.202
1 

28.06.202
2   

17 17/22 Deratizacija 90923000-
3 

0,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor NE siječanj 
2022. 

prosinac 
2022. 

28.06.202
2   Izmijenjena 

17/22 Deratizacija 90923000-
3 

48.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor NE siječanj 
2022. 

prosinac 
2022. 

29.12.202
1 

28.06.202
2   

18 18/22 Dezinsekcija 90924000-
0 

0,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor NE svibanj 
2022. 

rujan 2022. 28.06.202
2   Izmijenjena 

18/22 Dezinsekcija 90924000-
0 

24.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor NE svibanj 
2022. 

rujan 2022. 29.12.202
1 

28.06.202
2   

19 19/22 Uređenje 
javnih površina 

45112710-
5  

56.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor NE siječanj 
2022. 

prosinac 
2022. 

28.06.202
2   Izmijenjena 

19/22 Uređenje 
javnih površina 

45112710-
5  

64.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor NE siječanj 
2022. 

prosinac 
2022. 

29.12.202
1 

28.06.202
2   

20 20/22 Uređenje 
nerazvrstanih 
cesta u 
Hercegovcu 

45233222-
1 

397.360,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor NE ožujak 
2022. 

prosinac 
2022. 

28.06.202
2   Izmijenjena 

20/22 Izgradnja 
nerazvrstane 
ceste 

45233222-
1 

89.600,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor NE ožujak 
2022. 

prosinac 
2022. 

29.12.202
1 

28.06.202
2   

21 21/22 Ostale intelek. 
usluge-izrada 
projekata, 

71242000-
6 

140.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor NE siječanj 
2022. 

prosinac 
2022. 

29.12.202
1    



nacrta, 
troškovnika i 
procjena 

22 22/22 Ulaganje u 
računalne 
programe 

48443000-
5  

24.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor NE siječanj 
2022. 

prosinac 
2022. 

29.12.202
1    

23 23/22 Oprema za 
javne površine 

34928400-
2  

32.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica NE siječanj 
2022. 

prosinac 
2022. 

29.12.202
1    

24 24/22 Usluge 
održavanja 
neraz. cesta - 
rušenje 
stabala, sjeća i 
mljevenje 
granja uz 
nerazvrstane 
ceste 

45233141-
9  

24.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor NE ožujak 
2022. 

studeni 
2022. 

29.12.202
1    

25 36/22 Usluge održ. 
nerazvrstanih 
cesta - 
malčiranje 

45112730-
1  

0,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica NE ožujak 
2022. 

studeni 
2022. 

28.06.202
2   Izmijenjena 

36/22 Usluge održ. 
nerazvrstanih 
cesta - 
malčiranje 

45112730-
1  

28.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica NE ožujak 
2022. 

studeni 
2022. 

29.12.202
1 

28.06.202
2   

26 25/22 Uređenje 
drvoreda 

03452000-
3  

40.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica NE ožujak 
2022. 

listopad 
2022. 

29.12.202
1    

27 26/22 Reprezentacija 
- ugostiteljske 
usluge 

55300000-
3 

28.314,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica NE siječanj 
2022. 

prosinac 
2022. 

20.09.202
2   Izmijenjena 

26/22 Reprezentacija 
- ugostiteljske 
usluge 

55300000-
3 

30.973,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica NE siječanj 
2022. 

prosinac 
2022. 

28.06.202
2 

20.09.202
2   

26/22 Reprezentacija 
- ugostiteljske 
usluge 

55300000-
3 

16.281,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica NE siječanj 
2022. 

prosinac 
2022. 

29.12.202
1 

28.06.202
2   

28 27/22 Reprezentacija 
- nabava mesa 
za potrebe 
manifestacija 

15110000-
2  

32.572,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica NE siječanj 
2022. 

prosinac 
2022. 

20.09.202
2   Izmijenjena 

27/22 Reprezentacija 
- nabava mesa 
za potrebe 
manifestacija 

15110000-
2  

34.286,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica NE siječanj 
2022. 

prosinac 
2022. 

28.06.202
2 

20.09.202
2   

27/22 Reprezentacija 
- nabava mesa 

15110000-
2  

22.124,00 Postupak 
jednostavne  NE Narudžbenica NE siječanj 

2022. 
prosinac 
2022. 

29.12.202
1 

28.06.202
2   



za potrebe 
manifestacija 

nabave 

29 28/22 Reprezentacija 
- nabava pića 
za 
manifestacije i 
protokole 

15900000-
7  

21.200,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica NE siječanj 
2022. 

prosinac 
2022. 

20.09.202
2   Izmijenjena 

28/22 Reprezentacija 
- nabava pića 
za 
manifestacije i 
protokole 

15900000-
7  

20.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica NE siječanj 
2022. 

prosinac 
2022. 

28.06.202
2 

20.09.202
2   

28/22 Reprezentacija 
- nabava pića 
za 
manifestacije i 
protokole 

15900000-
7  

29.375,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica NE siječanj 
2022. 

prosinac 
2022. 

29.12.202
1 

28.06.202
2   

30 29/22 Reprezentacija 
- nabava 
raznih 
prehrambenih 
artikala za 
manifestacije i 
protokole 

15800000-
6  

21.242,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica NE siječanj 
2022. 

prosinac 
2022. 

20.09.202
2   Izmijenjena 

29/22 Reprezentacija 
- nabava 
raznih 
prehrambenih 
artikala za 
manifestacije i 
protokole 

15800000-
6  

26.522,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica NE siječanj 
2022. 

prosinac 
2022. 

28.06.202
2 

20.09.202
2   

29/22 Reprezentacija 
- nabava 
raznih 
prehrambenih 
artikala za 
manifestacije i 
protokole 

15800000-
6  

25.580,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica NE siječanj 
2022. 

prosinac 
2022. 

29.12.202
1 

28.06.202
2   

31 30/22 Namještaj - 
kuhinje 

39141000-
2  

59.100,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor NE siječanj 
2022. 

prosinac 
2022. 

20.09.202
2   Izmijenjena 

30/22 Namještaj - 
kuhinje 

39141000-
2  

56.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor NE siječanj 
2022. 

prosinac 
2022. 

28.06.202
2 

20.09.202
2   

30/22 Namještaj - 
kuhinje 

39141000-
2  

40.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor NE siječanj 
2022. 

prosinac 
2022. 

29.12.202
1 

28.06.202
2   

32 31/22 Najam 
pozornice i 

70200000-
3 

25.600,00 Postupak 
jednostavne  NE Narudžbenica NE srpanj 

2022. 
rujan 2022. 29.12.202

1    



slično nabave 

33 32/22 Kosilice i razni 
strojevi za 
košnju 

16311100-
9  

40.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica NE siječanj 
2022. 

prosinac 
2022. 

29.12.202
1    

34 33/22 Izrada WEB 
stranice 

48224000-
4 

24.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor NE siječanj 
2022. 

prosinac 
2022. 

29.12.202
1    

35 34/22 Izgradnja 
vodovodne 
mreže 

45231300-
8 

59.526,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor NE siječanj 
2022. 

prosinac 
2022. 

28.06.202
2   Izmijenjena 

34/22 Izgradnja 
vodovodne 
mreže 

45231300-
8 

24.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor NE siječanj 
2022. 

prosinac 
2022. 

29.12.202
1 

28.06.202
2   

36 35/22 Izgradnja 
područne 
škole 

45214210-
5 

96.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor NE ožujak 
2022. 

prosinac 
2022. 

20.09.202
2   Izmijenjena 

35/22 Izgradnja 
područne 
škole 

45214210-
5 

120.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor NE ožujak 
2022. 

prosinac 
2022. 

29.12.202
1 

20.09.202
2   

37 37/22 Izgradnja 
sportske 
građevine 

45212220-
4 

2.388.172,00 Otvoreni 
postupak  DA Ugovor DA listopad 

2022. 
prosinac 
2022. 

28.06.202
2   Izmijenjena 

37/22 Izgradnja 
sportske 
građevine 

45212220-
4 

6.676.180,00 Otvoreni 
postupak  DA Ugovor DA listopad 

2022. 
prosinac 
2022. 

29.12.202
1 

28.06.202
2   

38 38/22 Nadzor - 
izgradnja 
sportske 
građevine 

71520000-
9 

98.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor NE studeni 
2022. 

prosinac 
2022. 

29.12.202
1    

39 39/22 Izrada 
projekata za 
sportsku 
građevinu 

71242000-
6 

25.820,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor NE listopad 
2022. 

prosinac 
2022. 

29.12.202
1    

40 40/22 Zvono na 
groblju 
Hercegovac 

44423100-
2  

23.400,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor NE ožujak 
2022. 

prosinac 
2022. 

20.09.202
2   Izmijenjena 

40/22 Zvonik na 
groblju 
Hercegovac 

44423100-
2  

40.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor NE ožujak 
2022. 

prosinac 
2022. 

29.12.202
1 

20.09.202
2   

41 41/22 Dogradnja 
vatrogasnog 
doma 

45200000-
9  

0,00 Otvoreni 
postupak  DA Ugovor DA listopad 

2022. 
prosinac 
2022. 

28.06.202
2   Izmijenjena 

41/22 Dogradnja 
vatrogasnog 
doma 

45200000-
9  

1.966.610,00 Otvoreni 
postupak  DA Ugovor DA listopad 

2022. 
prosinac 
2022. 

29.12.202
1 

28.06.202
2   



42 42/22 Nadzor - 
dogradnja 
vatrogasnog 
doma 

71520000-
9 

0,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor NE studeni 
2022. 

prosinac 
2022. 

28.06.202
2   Izmijenjena 

42/22 Nadzor - 
dogradnja 
vatrogasnog 
doma 

71520000-
9 

27.270,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor NE studeni 
2022. 

prosinac 
2022. 

29.12.202
1 

28.06.202
2   

43 43/22 Oprema za 
dječja igrališta 

37535200-
9  

40.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica NE siječanj 
2022. 

prosinac 
2022. 

29.12.202
1    

44 44/22 Izgradnja 
ljetne terase 

45200000-
9  

152.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor NE siječanj 
2022. 

prosinac 
2022. 

28.06.202
2   Izmijenjena 

44/22 Izgradnja 
ljetne terase 

45200000-
9  

133.600,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor NE siječanj 
2022. 

prosinac 
2022. 

29.12.202
1 

28.06.202
2   

45 45/22 Uređenje 
poslovnog i 
stambenog 
prostora u 
vlasništvu 
općine 

45454100-
5  

48.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica NE siječanj 
2022. 

lipanj 2022. 29.12.202
1    

46 46/22 Izgradnja 
pješačke staze 
u Il.Klokočevcu 

45233161-
5 

209.680,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor NE srpanj 
2022. 

prosinac 
2022. 

28.06.202
2   Dodana 

47 47/22 Uređenje javne 
površine u Il. 
Klokočevcu 

45112710-
5  

45.600,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor NE srpanj 
2022. 

prosinac 
2022. 

28.06.202
2   Dodana 

48 48/22 Geodetsko 
katastarske 
izmjera 
stambenog i 
poslovnog 
prostora 

71354300-
7 

200.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor NE siječanj 
2022. 

prosinac 
2022. 

28.06.202
2   Dodana 

49 49/22 Nabava 
kompjuterske 
opreme 

30200000-
1  

19.200,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica NE srpanj 
2022. 

prosinac 
2022. 

28.06.202
2   Dodana 

50 50/22 Uređenje 
poljoprivredno
g zemljišta 

77100000-
1 

40.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Narudžbenica NE srpanj 
2022. 

prosinac 
2022. 

28.06.202
2   Dodana 

51 51/22 Sredstva za 
čišćenje 

39800000-
0  

76.712,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor DA srpanj 
2022. 

prosinac 
2022. 

28.06.202
2   Dodana 

52 52/22 Kupnja kombi 
vozila 

34115200-
8  

160.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor NE srpanj 
2022. 

prosinac 
2022. 

28.06.202
2   Izmijenjena 



52/22 Kupnja kombi 
vozila 

34115200-
8  

160.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor NE srpanj 
2022. 

prosinac 
2021. 

28.06.202
2 

28.06.202
2   

53 53/22 Usluge 
tekućeg i 
investicijskog 
održavanja 
nerazvrastanih 
cesta u 
Palešniku 

45233222-
1 

24.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 NE Ugovor NE srpanj 
2022. 

prosinac 
2022. 

22.07.202
2   Dodana 

 

 
 
 

Članak 2. 
 
 
 Roba i usluge procijenjene vrijednosti do 200.000,00 kn, odnosno radovi procijenjene vrijednosti do 500.000,00 kn nabavljat će se sukladno 
internom aktu naručitelja. Postupke javne  nabave  robe, radova i usluga provodi Povjerenstvo za provedbu postupka kojega će imenovati načelnik Općine 
Hercegovac. Plan nabave može se mijenjati ili dopunjavati ovisno o osiguranju financijskih sredstava ili u slučaju naknadno donesenih propisa iz područja 
javne nabave ili promjene programa Općine Hercegovac.  
 

Članak 3. 
 
 
 Ove III. izmjene Plana nabave stupaju na snagu danom donošenja, a objavit će se u Službenom glasniku Općine Hercegovac i internetskoj stranici 
Općine Hercegovac. 
 
 
 
                       Općinski načelnik: 
             Boro Bašljan, struč. spec.ing.techn.inf. 
 


